Classements Nationaux: 2024

Disciplin Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den
Kéarde Herrer Senior Individuelt 12.01.2025. 17:14
Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points
1928 - 2009 Rullende (1:1) Kun licensnationen Bedste resultat
T1 09.03.2024 Nivelles Tournoi de la ville de Nivelles Senior
T2 23.03.2024 Gembloux Belgian Championships Senior
T3 14.09.2024 Wachtebeke The 9th Challenge Maitre Marcel van Laecke Senior
T4 26.10.2024 Colmar Tournoi International de Colmar Senior
T5 30.11.2024 Watermael-Boitsfort Challenge Maitre André Verhalle Senior
T6 08.12.2024 Pont-a-Mousson Circuit national - Coupe Jean Moret Senior
T7 11.01.2025 Berlin White Bear of Berlin Senior
. Points
Plads Points (initial) Navn Land Klubber Argang T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
1 334.81040 HUSSON peL FF LaMaison de 1993 129.42 85.44 51.1952.06 16.71
Geoffroy I'Escrime
2 31657580 HOUSIEAUX Marc BEL FF La Maison de 1988 116.51 43.42 101 55.65
FRA [I'Escrime
3 316.05540 DE BOCK Cyrille EE/'; VS KSSMA Ronse 2005 101  100.24 41.75 73.06
4 27354540 GHYSELS Leo  BEL ngt":‘ir:'ea'son de 1989 80.52 54.32 27.5 74.6827.52 (13.2)
5 24848110 Eﬂﬁiﬁ"ANDT BEL VS Confrerie Gent 1994 81.52 4521 34.13 48.3639.25
6 24416020 OZSVART BEL FF La Maison de 2004 (27.68)37.36 49.31 38.84 74.68(7.4) 43.97
Barnabas HUN [I'Escrime
7 22946310 CORVERS Mathis BEL FF CE Charlemagne 2003 65.25 57.31 62.44 17.87 26.59
8 22518030 BE;:'I'QMPS BEL E'I:usmsse's Fencing 1989 7531 61.26 (17.63)(13.12)29.24 38.51 20.86
9 22223890 HABRAN Maxime BEL FF CE Braine Alleud 2000 75.31 69.81 20.55 2.19 54.38
10  206.73090 EE:;EAERS BEL VS SA Jerzy Wezowski 2003 1515 28.74 26.49
11 190.22150 SAMYNWard ~ BEL VS SC Parcival Leuven 2007 59.1 67.45 33.75 29.93
12 18858370 LOEMAN Leandro BEL VS SC Parcival Leuven 2005 34.75 63.19 64.87 25.77
13 186.47360 BERNARD Florian BEL :':Estﬁn':/lealson de 1991 50.28 24.64 16.19 84.4 10.96
14 166.87630 RICHAUD Nathan BEL rgstﬁn'\fea'son de 2005 32.15 48.98 11.87 (10.69)45.84 28.04
CE Gs P Giannone
15  166.01270 MARTINO Nicola ITA Caserta, FF La Maison 1988 555 34.81 7.29 10.34 58.08
de I'Escrime
16  163.66820 fiﬁan Hans gl FERCSC CEE Charleroi 1991  47.16 116.51
17 162.34050 TOCH Lars BEL VS Confrerie Gent 2005 63.37 51.63 47.34
. FF CE Gaumais, 17
18 15257260 BRETON Thibault FRA -, o5t 1996 4717 3121 74.19
19  151.12680 BOSSER-LAMY g\ - FF La Maison de 1985 41.02 19.04 254 (18.84)26.95(13.81) 38.71
Pierre Julien I'Escrime
20 150.5718 0 NEERMAN Leon BEL VS Confrerie Gent 2006 84.79 22.17 37.39 6.21
21 14952940 FELTZ Flavien  BEL FF CRE Arlon 2006 75.13 18.75 55.65
BRANCIFORTI  ITA FF La Maison de
22 143.20880 Prolo Androa BEL IEsorime 2007 89.52 15.54 38.15
23 140.489 0 dir’?'aEE STEENE e vs confrerie Gent 2006 59.44 51.67 29.38
24 137.303 0 COLMANT Cesar BEL rgstf}n'\fea'son de 1993 28.72 36.49 11.45 (7.89) 41.47 (6.87) 19.17
25 13531980 gﬁé’c\g’E"'NCK BEL VS Confrerie Gent 2004 33.42 3322 19.34 (12.37)33.1316.22
26 131.74440 Xr%ifMB' Gabriel gey  Er CE Charlemagne 2006 14.17 101 16.58
27 130.8672 0 DE METS Bert BEL VS Confrerie Gent 1990 5453 76.34
28 130.765 0 GOVAERS Bjarme BEL "> SMG be 2005 78.16 29.65 22.95
Hallebardiers
29 12861790 %’?;aﬁLAERT BEL VS SA Jerzy Wezowski 2006 52.38 46.53 19.93 9.78
30 12836750 SOUDAN Diego  BEL |- -@ Maison de 1976 2573 17.58 21.83 (9.76) 30.46 (14.99) 32.76

VAN

I'Escrime
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31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43
44
45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55
56
57

58

59

60

61
62
63
64
65

66

67

68

127.8606 0
119.1821 0
111.8881 0

106.6245 0

104.9999 0
102.006 O

10142 O
100.5495 0
99.6125 0
94,9194 0
92134 0
91.0925 0

90.7993 0
81.6258 0
80.0579 0

78.0444 0
72355 0
65.3115 0
64.8198 0
62.6563 0
62.5437 0
60.775 0

58.7258 0
56.085 0

54.8465 0
52.0285 0
51.5352 0

49.8668 0
48.7268 0
47.4399 0

46.9252 0
45961 O
39.5551 0
38.7623 0
38.2611 0

37.7513 0
37.6063 0

36.3125 0

COPPENOLLE
Nicolas

ROD Max

SOLAROLI DI
BRIONA Carlo

FERIR William

VERWAAL Crijn
IMBERT Etienne
PENELLE
Gregoire
EGGERMONT
Markus
JANSSENS
William
AGAMENNONE
Edoardo
MERCHIERS
Mathieu

FREMALLE Julien

BLANCHART
Justin
HANSENNE Arian
DE LAMPER
Aeneas
BOULANGE
Nicolas
ROUDBAR
Samuel
BOURGUIGNON
Brice
VERMEREN
Simon

COOPER Kendal

LOYOLA Neisser

VAN LAECKE
Wout

GARCIA ORTIZ
Denis

DALLA
GIOVANNA
Gianni

DE MEYERE
Maarten

FELTZ Maxim
DALLEMAGNE
Louis

GOMEZ MENDEZ
Tomas Simon
GRANDJEAN
Achille

SOLA Jakov

DE CRAENE
Guillaume
PONNET Robin
SCHUERMAN
Aaron

MOIS Frederic

PONCIN Nicolas

FONTAINE
Yannick
SANTARELLI
Sébastien

VAN QUATHEM
Mathias
EGGERMONT

BEL

POR

ITA

BEL

BEL
FRA

BEL

BEL

BEL

ITA

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
NZL
BEL
CuB

BEL

cuB
BEL

ITA

BEL

BEL
BEL

CoL

BEL

CRO

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

VS SC Parcival Leuven

FF La Maison de
I'Escrime, EBAI

FF La Maison de
I'Escrime, RM Roma
Fencing

19 DRAGUIGN CE, VS
SC Parcival Leuven
VS Confrerie Gent

FF CE Gaumais

FF CE Les 3 armes, 28
CADETS ESSON

VS SA Jerzy Wezowski

VS Confrerie Gent

FF La Maison de
I'Escrime

FF La Maison de
I'Escrime

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF CE Embourg
VS KSSMA Ronse
VS Confrerie Gent

FF La Maison de
I'Escrime

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF La Maison de
I'Escrime

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

VS SC Parcival Leuven
FF CE Gaumais

VS Confrerie Gent

VS SA Jerzy Wezowski

FF La Maison de
I'Escrime

VS K.T.S.C. Catena
FF CRE Arlon

FF CE Charlemagne

VS Contrapunt.club, AQ
Club Deportivo Tizona
FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF CE Braine I'Alleud,
MK Split

VS KSSMA Ronse
VS Confrerie Gent
VS SA Jerzy Wezowski

FF CE Gaumais
FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF CE Charlemagne
FF CE Jurbise

VS SA Jerzy Wezowski

2006

1993

1985

2007

1999
2007

1993

1970

2001

1982

1989

1989

1990
2004
2005

1984

1998

1998

2005

2006

1998

2009

1983

1967

2001
2003
2003

1993

2008

1999

2001
1994
1998
1977
1998

1983

1986

2001

49.62

39.29

29.81

21.47

14.74

15.34

36.17

11.48

18.54

37.68

17.87

8.61

30.95

23.08

6.46

17.21

5.26

22.26

20.7

2.68

7.73

6.06

42.13

47.73

34.01

41.12

45.37

44.25

14.85

43.17

40.14

32.45

28.2
57.72
53.05

21.63

72.35

26.27

30.97

317

35.64

56.08

8.18
12.33
25.04

29.56

27.54

11.93
28.87

18.06
38.26

18.54

16.64

30.26

36.11

18.18

30.61
23.19

3.78

38.76

8.35

11.04

12.29
23.91
27.01

3.19

60.78

40.2

15.05

21.18

12.73
17.09

22.25
43.01

2.45

8.54

41.99 59

24.87

12.2

18.44
59

34.58

37.78

43.56

28.07

15.83

36.13

31.76

18.74

21.18

22.05

62.54

26.954.2
9.28

47.44

39.56

16.52

13.24

215



69
70

71
72
73

74

75
76
77
78
79

80

81
82

83
84
85
86
87

88

89
90
91

92

93
94
95

96

97
98

99

100

101

102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112

35.4566
34.892

33.7023
33.5129
32.5707

31.848

30.9245
28.9075
27.7325
27.5805
26.9441

26.9009

26.818
26.6885

26.1921
25.6517
25.1384
24.5755
23.8899

23.8652

23.4378
23.2183
22.3942

21.0444

20.8048
20.5674
20.0317

19.9617

19.5399
18.0808

17.9762

17.239

16.1841

15.1546
15.0574
14.5643
14.4983
14.4142
14.0916
13.9867
13.5785

13.5648
12.8374
12.0391

O O o o o

o O O o o oo o

o

o

o oo o

O O o o o oo

o

Finn BEL
LAMBERT Jérome BEL
JOOSSENS BEL
Jurgen
FIELZ Antoine BEL
JACXSENS
Alexander BEL
BAUWELINCK BEL
Johan
PIRAUX Milo BEL
DE WITTE Gilles BEL
PIINENBORG BEL
Tom
SCHMIT Philippe BEL
DENOISEUX BEL
Jonathan

BEL
REGER Akos HUN
RIJMEN Matthias BEL
OROZCO David BEL

DE WINTER

Alexander BEL
WILS Joppe BEL
TENNSTEDT BEL
Hugues

BORSTLAP Alex BEL
STA_SIUNAS LTU
Paulius

SEDRAN Thomas BEL
INDEHERBERGE BEL
Jelle

BOGANIN Nathan FRA
VAN DEN

BERGHE Janti BEL
GALLE Frederik BEL
VAN I—_|OOLANDT BEL
Quentin

TASSIN Nathan  BEL
HANSSENS Eric BEL
LENOIR Vadim BEL
WINDELS Stijn BEL
ACKAERT Leon BEL
LI_EMAITRE BEL
Nicolas

BONNEVIAL ERA
Maxence

FREMALLE

Thierry BEL
QUINTERO

TORRES Juan BEL
Pablo

DEFECHE Olivier BEL
MELS Ruben BEL
SCHEERLINCK BEL
Jeff

HEINEN Mathieu BEL
HEMELSOET BEL
Elias

DELAEY Leopold BEL
ENGELS USA
Christopher BEL
V_AN BAELEN BEL
Sibren

DE MONT Viktor BEL
DUPAS BEL

Jean-Gauthier

VS SK Lafayette
FF Les Mousquetaires
Cinaciens

VS Omnisword
FF RCSC CEE Charleroi
VS SC Latem-Deurle

VS Schermkring
Sint-Niklaas

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

VS KSSMA Ronse

VS SC Parcival Leuven
FF CRE Arlon
VS SA Jerzy Wezowski

FF La Maison de
I'Escrime

VS SC Parcival Leuven
FF CE Braine I'Alleud

VS Confrerie Gent
VS SA Jerzy Wezowski
FF CRE Detaille

VS SK Lafayette

FF La Maison de
I'Escrime

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

VS Confrerie Gent
FF CE Charlemagne
VS SC Latem-Deurle

VS SMG De
Hallebardiers

FF C.R.E. La Licorne

FF RCSC CEE Charleroi
FF Brussels Fencing
Club

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

VS Confrerie Gent

VS Confrerie Gent

FF CE La Dague la prime

FF CE Namur

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF Brussels Europe
Fencing Forever

FF CE Embourg
VS Confrerie Gent

VS SC Excalibur
FF CRE Arlon

VS Confrerie Gent
VS Confrerie Gent

VS SC Parcival Leuven

VS SK Lafayette
VS SC Excalibur
FF CE Gaumais

FF Les Mousquetaires

2007
1988

1977
1973
2007

1963

2008
2004
1971
1977
1990

1983

2006
1983

2008
1981
1993
1963
1994

1988

1995
1997
2007

1974

1994
2003
1959

2005

1994
1998

2008

1999

1967

1991
1981
1999
2006
2007
2001
2002
1982

1970
1997
2003

13.05
7.73

15.94
9.06

12.52

16.57

13.6
26.69

11.99

10.48

8.16

5.66

9.53

19.96

11.48

4.5

12.74

4.51
24.45
22.73

15.29

23.29
15.73
11.14
11.54
10.38

26.9
8.54

25.65
13.15
21.09

23.87

12.74

20.05

7.14

9.26
20.57
5.47

19.54

16.18

1.79

14.41

13.99

13.56
5.47

2.07 20.33
1.8 12.63
4.99 8.26
9.84
16.56
7.63
13.18
4.07
16.05
4.68
26.19
3.48
23.89
13.63 9.81
2.34
4.37 1.37
5.89
291 2.13
6.6
17.98
17.24
15.15
6.27 5
14.56
14.5
14.09
9.08
5.62 1.75
12.04
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113 11.4618 O GERARD Anakin BEL Cinaciens 2009 11.46
114 11.1786 O LONCIN Loic BEL FF CE Gaumais 1983 3.03 4.82 3.32
115 10.7589 0 BOITTE Loik BEL FF CRE Detaille 2002 6.88 3.88
116 10.7586 0 Eﬁgﬂ(éONNlER BEL FF RCSC CEE Charleroi 1999 10.76
VAN
117 10.6309 O RENTERGHEM BEL VS Confrerie Gent 2009 10.63
Lars
118 105973 0 BEUﬁRABANDER BEL VS Confrerie Gent 1993 10.6
119 10.356 0 QUEVRAIN peL FFLesMousquetaires g6, 7.83 153
Michel Cinaciens
120 103474 0 MULET Mattia 'FTQA FF CE Damocles 2007 10.35
121 10.1767 O BERMONT Fabian BEL FF RCSC CEE Charleroi 1985 2.34 3.27 4.57
122 10.0002 0 OUVERTUS Marc BEL - Les Mousquetaires 40, 10
Cinaciens
123 99087 o  /ANDENBERGMEgE vsscparcival Leuven 2006 10
124 98782 O ,fﬂ%riggm BEL FF SR Grande Harmonie 1980 3.75 6.12
125 9.7691 O HALLEUX Martin BEL FF CE Gaumais 2005 1.66 2.67 5.44
126 9.6277 O CASON Damien BEL FF RCSC CEE Charleroi 1986 9.63
127 8.8954 0 WAFF.ELAERT BEL VS SA Jerzy Wezowski 1968 8.9
Antonio
128 8.7674 0 PINARBASI Derin TUR Y. Schermers 2002 8.77
Groeningeveld
129 83171 O gsrtMESMAEKER BEL VS SC Excalibur 1997 2.37 5.94
130 7.9867 O JUMET Alexandre BEL T -€S Mousquetaires g 7.99
Cinaciens
131 77691 0O VAN DEN STEEN BEL VS Sc_hermers 2005 777
Athan Groeningeveld
132 74796 O DUQU.ESNE BEL FF CRE Detaille 1990 7.48
Quentin
133 7.2851 O VAN.AELST BEL FF CE Namur 2001 7.29
Antoine
134 6.8107 O TYSZKA Natan BEL FF CE Braine I'Alleud 2009 6.81
135 6.7946 O THALER Arnaud BEL VS Confrerie Gent 1991 6.79
136 6.4576 O TASOUDIS Péaris BEL FF CE Charlemagne 2005 6.46
137 5794 0 FROMONT BEL FF CE Gaumais 2005 5.79
Benjamin
138 5.3029 O MILICAMP Cedric BEL FF CE Embourg 1984 5.3
139 52632 O _Sl_lg?;'xllAGNE BEL FF SR Grande Harmonie 1953 5.26
140 4.507 0 VINCENT Nicolas BEL FF RCSC CEE Charleroi 1978 4.51
141 4.2306 0 JUMET Renaud  BEL ' L€S Mousquetaires 447 2.97 1.26
Cinaciens
142 41462 O NIERI Francesco ITA FF CRE Bruxelles 2001 4.15
143 41223 0 STRAT Valentin BEL FF Brussels Fencing 1967 412
Rares Club
144 37296 0 TOROK Tamas HUN FF Brussels Fencing 1984 3.73
Pal Club
145 35747 O PEETERS BEL VS SK Lafayette 1978 3.57
Christof
146 3.3916 O VANEETVELDE BEL FF CE Embourg 1996 [3.39
Yannick
147 29175 0 BESNIER Thibault FRa P~ Brussels Europe 1997 2.92
Fencing Forever
147 29175 O FAELLI Adrien BEL FF SR Grande Harmonie 1988 2.92
149 25 0 SMEKENS Brecht BEL VS Confrerie Gent 1994 1.5 1
150 2.0791 O CYLNY David BEL FF CE Gaumais 1988 2.08
151 1.2143 O \Fgﬁ\(;\lyCOSTER BEL VS Confrerie Gent 1954 1.21
152 1 0 DEL.ACHAPELLE BEL FF C.R.E. La Licorne 2009 1
Maxime
153 0.6775 O GRIGORYAN Emil BEL FF SR Grande Harmonie 1996 0.68
Alle tildelte steevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet  Slettet
Tournoi
International de .
Neufchateau - Belgique
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10

11

12

13

14

Internationaal Neufchateau
Schermtoernooi
Neufchateau

Circuit national -

Coupe Jean Moret Livry Gargan

allstar Cup Reutlingen

Challlenge A. Dury - Perwez
De I'Orneau

White Bear of

. Berlin
Berlin

47 eme Grand Prix

de la Ville de

Nivelles - 36 éme  Nivelles
Challenge
Manquoy
Championnats de
Belgique /
Belgische
Kampioenschappen
The 9th Challenge
Maitre Marcel van Wachtebeke
Laecke

Tournoi

International de Colmar
Colmar

Challenge Maitre
André Verhalle
Circuit national -
Coupe Jean Moret
White Bear of
Berlin

47 eme Grand Prix
de la Ville de
Nivelles - 36 éme  Nivelles
Challenge
Manquoy
Championnats de
Belgique /
Belgische
Kampioenschappen

Gembloux

Pont-a-Mousson

Berlin

Gembloux

BEL

FRA

GER

BEL

GER

BEL

BEL

BEL

FRA

Watermael-Boitsfort BEL

FRA

GER

BEL

BEL

23.09.2023 24.09.2023 Senior

14.10.2023 15.10.2023 Senior

28.10.2023 29.10.2023 Senior

25.11.2023 26.11.2023 Senior

13.01.2024 14.01.2024 Senior

09.03.2024 10.03.2024 Senior

23.03.2024 24.03.2024 Senior

14.09.2024 15.09.2024 Senior

26.10.2024 27.10.2024 Senior

30.11.2024 01.12.2024 Senior

08.12.2024 09.12.2024 Senior

11.01.2025 12.01.2025 Senior

08.03.2025 09.03.2025 Senior

22.03.2025 23.03.2025 Senior

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
info@fencing-belgium.be

General
(1-999)

Belgique
General
(1 -999)
Belgique
General
(1 -999)
Belgique
General
(1 -999)
Belgique
General
(1 -999)

Belgique
General
(1 -999)

Belgique
General
(1-999)

14.09.2024

26.10.2024

08.12.2024

30.11.2024

11.01.2025

08.03.2025

22.03.2025

5/5



